
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 전체

부서: 사회복지과
정책: 행정운영경비(사회복지과)
단위: 인력운영비(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 3,647,596 3,671,510 △23,914

국            483,430 522,757 △39,327

도            129,006 160,062 △31,056

시          3,035,160 2,988,691 46,469

행정운영경비(사회복지과) 22,729 22,429 300

도             22,729 22,429 300

인력운영비(의료급여기금특별회계) 22,729 22,429 300

도             22,729 22,429 300

인력운영비 22,729 22,429 300

도             22,729 22,429 300

101 인건비 22,729 22,429 300

도             22,729 22,429 300

03 무기계약근로자보수 22,729 22,429 300

  ○의료급여업무추진 인부임                22,329             22,029              300

    ―교통보조비                   300                  0              300  50,000원*6월

도                300 0 300

국민기초생활보장의 내실화 3,330,358 3,401,041 △70,683

국            483,430 522,757 △39,327

도            106,277 137,633 △31,356

시          2,740,651 2,740,651 0

의료급여지원(의료급여기금특별회계) 3,330,358 3,401,041 △70,683

국            483,430 522,757 △39,327

도            106,277 137,633 △31,356

시          2,740,651 2,740,651 0

의료급여진료비부담금 2,675,425 2,696,645 △21,220

308 자치단체등이전 2,675,425 2,696,645 △21,220

05 자치단체간부담금 2,675,425 2,696,645 △21,220

  ○의료급여진료비 등             2,675,425          2,696,645         △21,220  경정 2,675,425,000원

의료급여사업운영 650,134 699,597 △49,463

국            483,430 522,757 △39,327

도            106,277 137,633 △31,356

시             60,427 39,207 21,220

101 인건비 79,884 77,447 2,437

국             63,907 61,957 1,950

도              7,988 10,843 △2,855

시              7,989 4,647 3,342

03 무기계약근로자보수 79,884 77,447 2,437

  ○의료관리사 인건비(3명)                79,884             77,447            2,437  경정 79,884,000원

국             63,907 61,957 1,950

도              7,988 10,843 △2,855

시              7,989 4,647 3,342

201 일반운영비 19,150 24,070 △4,920

도             19,150 24,070 △4,920

01 사무관리비 14,150 19,070 △4,920
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부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장의 내실화
단위: 의료급여지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○일반수용비                14,150             12,140            2,010  경정 14,150,000원

도             14,150 12,140 2,010

  ○급량비                     0              6,930          △6,930  경정 0원

도                  0 6,930 △6,930

307 민간이전 524,400 576,000 △51,600

국            419,523 460,800 △41,277

도             52,439 80,640 △28,201

시             52,438 34,560 17,878

01 의료및구료비 524,400 576,000 △51,600

  ○의료급여 대불금 및 본인환급금
              318,000            318,000                0      경정 318,000,000원

국            254,400 254,400 0

도             31,800 44,520 △12,720

시             31,800 19,080 12,720

  ○장애인보장구 급여비               206,400            258,000         △51,600  경정 206,400,000원

국            165,123 206,400 △41,277

도             20,639 36,120 △15,481

시             20,638 15,480 5,158

405 자산취득비 4,620 0 4,620

도              4,620 0 4,620

01 자산및물품취득비 4,620 0 4,620

  ○의료급여 사례관리용 컴퓨터 구입
                4,620                  0            4,620      2,310,000원*2대

도              4,620 0 4,620

재무활동(전출금, 의료사업특별회계) 294,509 248,040 46,469

보전지출(의료급여특별회계)(의료급여기금특별회계) 294,509 248,040 46,469

의료급여특별회계 보조금 집행잔액 반환 294,509 248,040 46,469

802 반환금기타 294,509 248,040 46,469

01 국고보조금반환금 185,281 161,400 23,881

  ○의료급여사업 국비보조금 집행잔액 반납
              185,281            161,400           23,881      경정 185,281,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,095 34,435 △9,340

  ○의료급여사업 시도비보조금 집행잔액 반납
               25,095             34,435          △9,340      경정 25,095,000원

03 과오납금등 84,133 52,205 31,928

  ○의료급여사업 반환금 반납
               84,133             52,205           31,928      경정 84,133,000원
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